biometanització de Can Barba (Terrassa) en el marc del Pla de Recuperació, Transformació i 

Resiliència finançat per la Unió Europea – NEXT GENERATION EU (Núm. Exp. Q0002/2024/8 

ARC111). 

En aquesta resolució s’atorga al Consorci per a la Gestió de Residus del Vallès Occidental una 

subvenció directa dinerària per un import màxim de 44.708.718,48 (quaranta-quatre milions, set-cents 

vuit mil, set-cents divuit euros amb quaranta-vuit cèntims) pel finançament del projecte d’ampliació de 

la Planta de biometanització de Can Barba en el marc del Pla de recuperació, transformació i 

resiliència – finançat per la Unió Europea– NextGenerationEU, d’acord amb les següents

[...]

adjudicatari i que sigui acceptada per l'òrgan de contractació. El preu del contracte inclourà, com a 

partida independent, l'IVA. 

Finançament: 

L’obra es finança amb una subvenció directa dinerària de l’Agència de Residus de Catalunya de per 

un import màxim de 44.708.718,48 (quaranta-quatre milions, set-cents vuit mil, set-cents divuit euros 

amb quaranta-vuit cèntims) pel finançament del projecte d’ampliació de la Planta de biometanització 

de Can Barba en el marc del Pla de recuperació, transformació i resiliència –finançat per la Unió 

Europea– NextGenerationEU, (Núm. Exp. Q0002/2024/8 ARC111) d’acord amb les següents